

**Aputassut Huikee ja Lume**  
**Kouluttaja Eläinten kouluttaja AT Nina Jäntti**  
**Lappeenranta**

**Huikee**



Aputassu labradori narttu Huikee jäi pois koulutuksesta 8kk ikäisenä. Koiralla oli asfaltilla liikkua erikoinen tapa liikkua, jättäytyi herkästi kouluttajan reippaammasta vauhdista taakse ja innostus puuttui. Ortopedin tutkimuksissa ja ct-kuvista selvisi että kyseessä on labradorille tyypillinen kyynärpäiden kasvuhäiriö. Molemmissa kyynärpäissä todettiin irtopalat (OCD) sekä kohtalainen nivelrikko. Mahdollisesta leikkaushoidosta riippumatta olisi ennuste ollut varauksellinen.

Huikee jäi kouluttajalle ja on keskittynyt nenätyöskentelyyn sekä suoritti käyttäytymiskokeen (BH) kesällä 2021 hyväksytysti. Pärjää kotikoirana hyvin kun liikunta tapahtuu pääosin pehmeällä alustalla. Huikeen luonne on puhdasta kultaa.

**Lume**

Huikeen tilalle tuli Puolasta maaliskuussa 2021 uusi vahvistus, labradori narttu Lume. Lume, tällä hetkellä ikää noin 8kk, on oppivainen, ahne, energinen ja erittäin taitava nenäkäyttävä.



Lumen haasteena on ollut alusta asti varauksellinen suhtautuminen vieraisiin ihmisiin. Tilanne ei helpottanut merkittävästi 4kk ikään mennessä jonka vuoksi Huikee sai uuden tehtävän. Lume kulki kaupungilla ja matkoilla Huikeen seurassa noin 1kk ajan. Tällä oli merkittävä vaikutus Lumen rohkaistumiseen, mallioppiminen on tehokas tapa oppia.

Nykyisin Lume kulkee jo melko rennosti ihmisvilinässä, käy omaehtoisesti haistelemassa vieraita ihmisiä ja kykenee suorittamaan ja keskittymään tehtäviin ihmisistä huolimatta. Varautuneisuus näkyy enää tilanteissa joissa ihmiset kohdistavat huomion suoraan koiraa kohti. Näissäkään tilanteissa ei osoita aggressiivisuutta, ainoastaan voimakasta alistumista.

Lumen kanssa olemme keskittyneet sosiaalistamiseen ja erilaisten kokemusten kartoittamiseen pitkän kaavan kautta. Peruskäskyt kuten vierellä kulkeminen, sivulle tulo, istuminen, maahanmeno ja luoksetulo sujuvat ympäristöstä riippumatta. Syksyn ja talven ohjelmassa on tavaroiden nostamista, noudon opettelua sekä laatikoiden ja ovien sulkemista ja avaamista.